
TaVo:n Ikäkausikilpailut, vp

Tampere, 26.9.2015

Ikäryhmä

Pojat 17v
Ottelujärjestäjä Sarja

77kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Paavo Porkka Nokian Pyry 
SV 16:6

52
PV 8:4

33 Lepo
 2  8  1  0  24 1

2 Arttu Vähämaa Tampereen Painiseura
2:41

01 Lepo
SV 8:2

53
 1  5  1  0  14 2

3 Artturi Mamia Tampereen Painiseura
Lepo

4:00

11
1:19

02
 0  1  0  0  6 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Finnland / Porkka Mika
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